ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З
0^. /<^, JU>J10 № ЛЛЛ

г. Грозный

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 26 января 2011 года № 18

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов исполнительной власти в Чеченской Республике
и органах исполнительной власти Чеченской Республики, а также в целях
совершенствования деятельности постоянно действующего координационного
совещания по обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 26 января 2011 года
№ 18 «Об образовании постоянно действующего координационного совещания
по обеспечению правопорядка на территории Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 24 февраля 2011 года
№ 28, от 31 декабря 2012 года № 234, от 18 апреля 2013 года № 70, от
9 сентября 2013 года № 154, от 26 ноября 2013 года № 211, от 12 сентября 2014
года № 131, от 16 сентября 2015 года № 162, от 26 сентября 2016 года № 136,
от 14 декабря 2016 года № 202, от 8 ноября 2017 года № 198, от 26 ноября 2018
года № 179, от 22 мая 2019 года № 63, от 9 октября 2019 года № 131,
от 5 октября 2020 года № 189) (далее - Указ) изменение, изложив пункт 4
в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
Кадырова Х.-М.Ш.».

2. Внести в состав координационного совещания, утвержденный
Указом, следующие изменения:

а) включить в состав координационного совещания:
Ясаева Ахмада Мингабетаровича, Секретаря Совета экономической

и общественной безопасности Чеченской Республики, - заместителем
председателя координационного совещания;

^Wv01ЮTOД^Ql>• - 1010\Укжзи\11.аЗ. О ( м с т н . ! №11 (]03H04(D(>jkicx

Шадрина Анатолия Анатольевича, начальника пограничного управления
Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Чеченской
Республике, - членом координационного совещания (по согласованию);

Салманиева Зелимхана Умаровича, начальника отделения по
взаимодействию с органами исполнительной власти и органами местного
самоуправления управления организации охраны общественного порядка
МВД по Чеченской Республике, - секретарем координационного совещания;

б) исключить из состава координационного совещания Кадырова Хас-
Магомеда Шахмомедовича, Труханова Евгения Евгеньевича и Бисултанова
Исраила Ибрагимовича.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Кадыров